[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

девятое  заседание  шестого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  25 апреля     2018 года  №   122
 г. Ирбит

О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 20.12.2017 г. № 55  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2018 год и плановый период 2019 и 2020годов»

                 В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 29.03.2018 года №170-РП, постановлением Правительства Свердловской области от 29.03.2018 года №177-ПП и рассмотрев  обоснованные  просьбы  главных администраторов и главных распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в бюджет,   согласно   статей  158, 160.1, 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования
Р Е Ш И Л А:
1. Внести  в текстовую часть решения Думы  Ирбитского муниципального образования от 20.12.2017 г. № 55 «О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями от 31.01.2018 г. № 63, 28.02.2018г. № 87, 28.03.2018 г. № 91, 92  следующие изменения:

1)  в подпункте 1  пункта 1    число  «1 342 619 522» заменить  числом  «1 343 146 522»; число «935 105 630» заменить числом «935 632 630»;

2)  в подпункте 1   пункта 2 число «1 360 128 204» заменить числом «1 360 655 204»;
3) в подпункте 1   пункта 10 число «72 840 877,99» заменить числом «72 847 722,19»;

2. Согласно Приложению № 1 к настоящему решению  внести изменения в Свод доходов местного  бюджета  на 2018 год.

3. Согласно Приложению № 2 к настоящему решению  внести дополнение в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета.
4. Согласно Приложению № 3 к настоящему решению внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета  на 2018 год.

5. Согласно Приложению № 4 к настоящему решению внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета  на 2018 год.

6. Приложение № 9  к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 20.12.2017 г. № 55 изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 15 к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 20.12.2017 г. № 55 изложить в новой редакции согласно Приложению № 6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

9. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

10. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Жукова М.Н.).

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

__________________Е.Н.Врублевская
_________________А.В. Никифоров